y T*0» -
FO,D,OBOVI MnnaH rocygapCrBeHHbIX 3aKynoK TOBapoOB,

paboT nycnyr Ha 2023 rog no 6KaAXeTy
KomMyHanbHOE rocyapcBeHHOe Ka3eHHoe npeanpusatue "Acnu-cag "Konobok"
oTtaena obpo3oBaHua ropoga CapaHu, ynpapaeneHus obpasoBaHus KaparaHguMHCKOW 061acTu

[ononHntenbHasa xapaktepuctuka (Ha  MnaHupyemblin cnocob 3akynok  EguHuL MnaHupyemblii MecTo nocraBku Pasmep
PYcCKOM $i3bIKe) a YTBEPXKAEHHas cpok TOBapa, BbIMOMIHEHNA  aBaHCOBOrO
nsmepe Konuuec  LleHa sa CyMma Ha OCylL|ecTBNEHNS paboT, oKasaHus nnatexa, %
TBO, enHnuy, nepBbIi 10
HUA (B ) AanHnuy p a rocymapcTeHHp YOI Ha pycckom
cootger OObBEM TeHre TpexneTHero < a3bxke( ynuua, 4om
CTBUM C nepvofa 3akynok(MecaL) Ne, kBapTMpaNe)
LrritVi
2 3 4 5 6 7 8 9 10
O6cnyxnBaHMe CMCTEM MOXAPHOW r.CapaHb, ynuua
cuUrHanunsaunm 3anpoc LeHoBbIX NpeanoxeHnin OgHa yc 1 112800 112800 [ekabpb Kowesoro 1 "A";
r.CapaHb, ynuua
ycnyru no 3anpaske KapTpuiked  3anpoc LEeHOBbIX NPeAnoXeHnin OgHa yc 1 40500 40500 AHBapb Kowesoro 1 "A";
Ycnyru no TeXHWYecKomy
06CNY>XNBaAHUIO 3 ogHOro nctoyHuka no r.CapaHb, ynuua
KoMnNbloTepHOI/nepugepuiiHoii HeCcOCTOABLLUMMCSA 3aKymnKam OpHa yc 1 72000 72000 AHBapb Kowesoro 1 "A",
Ycnyrn no conpoBOXAEHUIO U
TeXHMYeCKON noagepxke 3 ogHOro ncTouHmka no r.CapaHb, ynuua

NH(POPMaLMOHHON CUCTEMBI HeCcOoCTOABLIMMCA 3aKymnKam OpfHa yc 1 290000 290000 [ekabpb Kowesoro 1 "A";



10

11

12

13

14

15

Yenyrm GUKCMpOBaHHOW MECTHOA,
MEeXAYropoaHen, MexayHapoaHol

TeneOHHOM CBA3M

Ycnyrn no goctyny K HTepHety

Ycnyrun no nepepgave,

pacnpeaeneHnio 1 XonoaHOMY

BOAOCHAGXEHMNIO C

Ycnyra no o6cnyXmBaHuto
BuAeoHabnogeHus (36

BUAeoKamep )

O6cnyxmnBaHue TPEBOXHOW KHOMKK

Ycnyrn no o6¢nyxXmBaHuto

AOMOCGhOHOB

YCI'IyFl/I no BoaooTBEAEHUIO

(kaHanm3aumsa)
Ycnyrn no

nepepaue/pacnpeeneHuio

3N1eKTPO3Heprumn

Bnara o6uwas -14,5%, 301bHOCTb -
5,0-13,0 %. Bbixog netyuymx
Bewects 43,5%, nHpekc Pora 0 eq,,
Ycnyrn no npefocTaBneHuo
JOCTyna K MHHOPMaLNOHHbIM
pecypcam (cepTuukauns

Ycnyrun no npoxoxaeHuto
CaHUTAPHOro MMHUMYyMa

COTPYAHVKOB

BTopoii aTan KOHKypca ¢
MCMO/b30BAHNEM PAMOYHOTO

cornalieHuns OpHa yc
3 ogHOTO McToYHMKa Mo
HEeCoCTOSABLIMMCA 3aKynkam OpfHa yc

/13 04HOr0 MCTOYHUMKA NYTEM
npsMOro 3aknuyeHus gorosopa OfHa yc

3anpoc LeHOoBbIX NpeanoxeHnin OgHa yc

3anpoc LeHOBbIX NpeanoxeHnin OgHa yc

3anpoc UeHOoBbIX NpeanoxeHnin OgHa yc

/13 04HOTO UCTOYHUKA NyTEM
npsiIMOro 3aknuyeHus gorosopa OaHa yc

M3 ogHOro nctoyHmka no

HEeCOCTOSIBLUMMCS 3aKymnKam OfiHa yc

Uepes ToBapHble 6upxu ToHHa (

/13 04HOrO NCTOYHUKA NyTeM
NpsIMOTro 3aK/y4eHus gorosopa OaHa yo

3anpoc LeHoBbIX NpeanoXeHunii OaHa yc

1

1

124

1

1

29714,29

360000

38062,5

332142,86

144000

83520

48044,66

3228571,4

13392,86

61607,15

36080

29714,29 [lekabpb

360000 fekabpb

38062,5 AHBapb

332142,86 Oekabpb

144000 [ekabpb

83520 AHBapb

48044,66 fAnBapb

3228571,43 [ekabpb

1660714,64 despanb

61607,15 AHBapb

36080 AHBapb

r.CapaHsb, ynmua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A”;

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
KoweBoro 1"A”;

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A”;

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

MeAuLMHCKNI 0CMOTP nepcoHana

2 pa3a B rof,

|-|p0I/I3BO,D,CTBeHHbIl7I KOHTPO/1b

MepocmoTtp C3C (aHanm3bl) 2 pasa

B rof
Ycnyrn no npefocTaBneHuto
NNLEH3UN Ha NporpaMmHoe
obecneveHne «Cucrema

JkcnepTHOE 06CnefoBaHne
TENNOBbIX YCTAHOBOK Nepes,

Haya/ioM OTOMNUTEesSIbHOIo ce3oHa C

Ycnyru no nosepke cpefcTs
n3MepeHuin

3amep conpaTuBEHUs U30NALUK

3M1EKTPUYECKUX NPOBOAOB M
3a3eM/IAI0LULMX YCTPOWNCTB

MNepes3apsaka orHetywutenei Ol

10

Ycnyru caHuTapHble (4e3nHpekums,

Je3nHceKkuua, geparmsaumsa u
aHanoruyHble)

Ycnyru Mo BbiBO3Yy TBEPAO
ObITOBbIX OTXO/10B

YCnyru no TeXHu4Yeckomy
06CNYXMBAHNIO TOTOCOBOTO
OMOoBELLEHUS

N3 04HOro0 MCTOYHMKA MO
HECOCTOSABLUMMCSH 3aKyrKam

3anpoc LEeHOBbIX NPeaNoXKeHN’

N3 ogHOro UCTOYHMKA NO
HECOCTOSBLUMMCSH 3aKynkKam

N3 ogHOro ucTtoyHnka nyTem

npamMmoro 3akn4vyeHna gorosopa

3anpoc LeHOBbIX NPeanoXeHNi

3anpoc LEeHOBLIX NPeasioXEHUI

3anpoc LEeHOBbIX NMPEANOXKEHNA

3anpoc LeHOBbIX NPeasioXeHNI

N3 ogHOro ncrtoyHuka no

HECOCTOABLWINMCA 3aKyNnKam

3anpoc LeHoBbIX NPeAnoXeHNI

3anpoc LeHoBbIX Npea/ioXeHNI

OpfHa yc

OpHa yc

OfHa yc

OfHa yc

OpHa yc

OgHa yc

OgHa yc

OpHa yc

OpfHa yc

OgHa yc

OgHa yc

78571,43

152471

267142,86

91200

38000

22400

150000

136530

12000

94125

48000

78571,43 AHBapb

152471 ®espasnb

267142,86 AHBapb

91200 AHBapb

38000 WioHb

22400 Asryct

150000 Mapt

136530 AHBapb

12000 AHBapb

94125 fHBapb

48000 AHBapb

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
KoweBoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A"



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Ycnyrm no 3aXxOpOHEHWH0

3on0Wwiaka

Ycnyru no BbIBO3y 30/0LWaka

YCNyri no 3aX0pOHEHUto TBEPAO
6bITOBbLIX OTXO/10B

O6cnyxuBaHne «blnlman.NegAtr»
MNoaknoyeHne sugeokamep B LOY,
AexypHyto yactb OBJ r. CapaHu, B

peXxuMe peanbHOro BpeMeHu ¢

Yenyru 6aHka

McnbiTaHMe moXapHoro kKpaHa
npon3soAnTCa 2 pasa B rog

O6yyeHune 3aBx03a Mo oxpaHe
TPyAa

ObyueHus (cemecTpsbl ,Kypcbl )
obyueHue 3aBx03a,3aBefyloLias
MNTM, roc3akynok, aHTuteppop.
O6paboTKa OrHe3awWwmnTHbIM
COCTaBOM A epeBAHHbIX
KOHCTPYKL WA

CtpaxoBaHue COTPYAHUKOB
opraHunsaumm

3anpoc LeHoBbIX NpeasoXeHNI

3anpoc LeHoBbIX NPeaoXeHNI

3anpoc LeHOoBbIX NPeanoXeHui

N3 04HOro NCTOYHMKA nyTem

npamMoro 3aknr4yeHNa aoroeopa

M3 oAHOro McToyHuKa no
HeCOCTOABLUMMCA 3aKynkam

N3 O4HOIo0 NCTOYHMKa No

HECOCTOABLUMMCA 3aKynkKam

3anpoc LeHoBbIX NPeANoXeHni

N3 04HOr0 MCTOYHMKA NO

HECOCTOABLUINMCA 3aKynkKam

3anpoc LeHoBbIX NPeaoXeHNl

3anpoc LeHoBbIX NPeA/IoXEHNI

13 ogHOro McToyHmKa no
HECOCTOABWINMCA 3aKynkKam

OfHa yc

OfHa yc

OfHa yc

OgHa yc

OfHa yc

OfHa yc

OgHa yc

OpfHa yc

OpfHa yc

OgHa yc

OfHa yc

1

1

46494

99630

43925

240000

400000

151785,71

14000

15000

236657,14

85000

82142,86

46494

99630

43925

240000

400000

151785,71

14000

15000

236657,14

85000

82142,86

fAHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

fAHBapb

fAHBapb

®eBpasb

despanb

AHBapb

deBpasnb

despanb

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
KoweBoro 1 "A”;

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHsb, ynuua
KoweBoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
KoweBoro 1"A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1"A",

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";



38

39

40

Yronb KaMeHHbIi Bnara obwas -
14,5%, 30nbHOCTb - 5,0-13,0 %.
Buixog netyumx sewects 43,5%,
ycnyru no npefocTtaBfieHUIo
NNLEH3UN Ha NporpaMmMHoe
obecneyeHne «Cucrema
Ob6yueHus (cemecTpbl ,Kypcbl )(
obyuyeHne 3aBx03a,3aBeaytoLLas

MNTM, roc3akynok, aHTUTeppop.

MToro

Uepes ToBapHble 6UpPXKM ToHHa (
13 ogHOro ncTouHMKa nyTem

NPsIMOro 3aknyeHuns gorosopa OfHa yc

3anpoc LEeHOBbIX NpeanoxeHnii OgHa yc

JKOHOMMUCT

124 15176,78 1881920,72 ®eBpanb

1 1 1 AHBapb

1 106650,06 106650,06 AHBapb

Mogkupabiwesa T.B.

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A”;

r.CapaHb, ynuua
Kowesoro 1 "A";

8957832.53



