

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2023 год по бюджету

Коммунальное государсвенное казенное предприятие "Ясли-сад "Колобок"

отдела оброзования города Сарани, упраравления образования Карагандинской области

	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Планируемый способ закупок	Единиц а измере ния (в соответ ствии с СТРУ)	Количес тво, объём	Цена за единицу, тенге	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Планируемый срок осуществления государственны х закупок(месяц)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира№)	Размер авансового платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Обслуживание систем пожарной сигнализации	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	112800	112800	Декабрь	г.Сарань, улица Кошевого 1 "А";	
2	Услуги по заправке картриджей	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	40500	40500	Январь	г.Сарань, улица Кошевого 1 "А";	
3	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	72000	72000	Январь	г.Сарань, улица Кошевого 1 "А";	
4	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника по несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	290000	290000	Декабрь	г.Сарань, улица Кошевого 1 "А";	

	Услуги фиксированной местной,	Второй этап конкурса с							
5	междугородней, международной	использованием рамочного						г.Сарань, улица	
	телефонной связи	соглашения	Одна ус	1	29714,29	29714,29	Декабрь	Кошевого 1 "А";	
6		Из одного источника по			•			г.Сарань, улица	
	Услуги по доступу к Интернету	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	360000	360000	Декабрь	Кошевого 1 "А";	
	Услуги по передаче,								
7	распределению и холодному	Из одного источника путем						г.Сарань, улица	
	водоснабжению с	прямого заключения договора	Одна ус	1	38062,5	38062,5	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Услуга по обслуживанию								
8	видеонаблюдения (36							г.Сарань, улица	
	видеокамер)	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	332142,86	332142,86	Декабрь	Кошевого 1 "А";	
9								г.Сарань, улица	
	Обслуживание тревожной кнопки	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	144000	144000	Декабрь	Кошевого 1 "А";	
10	Услуги по обслуживанию							г.Сарань, улица	
	домофонов	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	83520	83520	Январь	Кошевого 1 "А";	
11	Услуги по водоотведению	Из одного источника путем						г.Сарань, улица	
	(канализация)	прямого заключения договора	Одна ус	1	48044,66	48044,66	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Услуги по								
12	передаче/распределению	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	электроэнергии	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	3228571,4	3228571,43	Декабрь	Кошевого 1 "А";	
	Влага общая - 14,5%, зольность -								
13	5,0-13,0 %. Выход летучих							г.Сарань, улица	
	веществ 43,5%, индекс Рога 0 ед.,	Через товарные биржи	Тонна (124	13392,86	1660714,64	Февраль	Кошевого 1 "А";	
	Услуги по предоставлению								
14	доступа к информационным	Из одного источника путем						г.Сарань, улица	
	ресурсам (сертификация	прямого заключения договора	Одна ус	1	61607,15	61607,15	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Услуги по прохождению								
15	санитарного минимума							г.Сарань, улица	
	сотрудников	Запрос ценовых предложений	Одна уф	1	36080	36080	Январь	Кошевого 1 "А";	

	T T								
16	Медицинский осмотр персонала	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	2 раза в год	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	78571,43	78571,43	Январь	Кошевого 1 "А";	
			11 /			,			
17								г.Сарань, улица	
	Производственный контроль	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	152471	152471	Февраль	Кошевого 1 "А";	
18	Медосмотр СЭС (анализы) 2 раза	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	вгод	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	267142,86	267142,86	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Услуги по предоставлению								
19	лицензии на программное	Из одного источника путем						г.Сарань, улица	
	обеспечение «Система	прямого заключения договора	Одна ус	1	91200	91200	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Экспертное обследование								
20	тепловых установок перед							г.Сарань, улица	
	началом отопительного сезона с	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	38000	38000	Июнь	Кошевого 1 "А";	
				Ì					
21	Услуги по поверке средств							г.Сарань, улица	
	измерений	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	22400	22400	Август	Кошевого 1 "А";	
	Замер сопративления изоляции								
22	электрических проводов и							г.Сарань, улица	
	заземляющих устройств	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	150000	150000	Март	Кошевого 1 "А";	
23	Перезарядка огнетушителей ОП							г.Сарань, улица	
	10	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	136530	136530	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Услуги санитарные (дезинфекция,								
24	дезинсекция, дератизация и	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	аналогичные)	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	12000	12000	Январь	Кошевого 1 "А";	
								- Canau	
25	Услуги по вывозу твердо			ا م	04125	04435	G	г.Сарань, улица	
	бытовых отходов	Запрос ценовых предложений	одна ус	1	94125	94125	Январь	Кошевого 1 "А";	
3.6	Услуги по техническому							- 600000	
26	обслуживанию голосового	3		4	40000	40000	Ouran:	г.Сарань, улица	
	оповещения	Запрос ценовых предложений	одна ус	1	48000	48000	Январь	Кошевого 1 "А";	

27	Услуги по захоронению							г.Сарань, улица	
21	золошлака	Запрос ценовых предложений	Олна ус	1	46494	46494	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Золошлака	запрое ценовых предложении	ОДли ус	- 1	70757	70757	Ппварь	Romebolo 1 // ,	
28								г.Сарань, улица	
	Услуги по вывозу золошлака	Запрос ценовых предложений	Олна ус	1	99630	99630	Январь	Кошевого 1 "А";	
	John Market Street Street	отрес деновых предлежений	O A. I.		33000	33000	mage	No Electrical Trivial	
29	Услуги по захоронению твердо							г.Сарань, улица	
	бытовых отходов	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	43925	43925	Январь	Кошевого 1 "А";	
							'		
30		Из одного источника путем						г.Сарань, улица	
	Обслуживание «Білімал.ПедАтт»	прямого заключения договора	Одна ус	1	240000	240000	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Подключение видеокамер в ЦОУ,								
31	дежурную часть ОВД г. Сарани, в	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	режиме реального времени с	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	400000	400000	Январь	Кошевого 1 "А";	
	4								
32		Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	Услуги банка	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	151785,71	151785,71	Январь	Кошевого 1 "А";	
33	Испытание пожарного крана							г.Сарань, улица	
	производится 2 раза в год	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	14000	14000	Февраль	Кошевого 1 "А";	
34	Обучение завхоза по охране	Из одного источника по						г.Сарань, улица	
	труда	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	15000	15000	Февраль	Кошевого 1 "А";	
	Обучения (семестры ,курсы)(
35	обучение завхоза,заведующая							г.Сарань, улица	
	ПТМ, госзакупок, антитеррор.	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	236657,14	236657,14	Январь	Кошевого 1 "А";	
	Обработка огнезащитным								
36	составом деревянных							г.Сарань, улица	
	конструкций	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	85000	85000	Февраль	Кошевого 1 "А";	
37	Страхование сотрудников	Из одного источника по			02442.05	02112		г.Сарань, улица	
	организации	несостоявшимся закупкам	Одна ус	1	82142,86	82142,86	Февраль	Кошевого 1 "А";	

	Уголь каменный Влага общая -							
38	14,5%, зольность - 5,0-13,0 %.							г.Сарань, улица
	Выход летучих веществ 43,5%,	Через товарные биржи	Тонна (124	15176,78	1881920,72	Февраль	Кошевого 1 "А";
	Услуги по предоставлению						<u>-</u>	
39	лицензии на программное	Из одного источника путем						г.Сарань, улица
	обеспечение «Система	прямого заключения договора	Одна ус	1	1	1	Январь	Кошевого 1 "А";
	Обучения (семестры ,курсы)(
40	обучение завхоза,заведующая							г.Сарань, улица
	ПТМ, госзакупок, антитеррор.	Запрос ценовых предложений	Одна ус	1	106650,06	106650,06	Январь	Кошевого 1 "А";

Итого

8957832.53

Экономист

Tenery

Подкидышева Т.В.